

Objednávka

Dodávateľ Bohuslav Dudrus
Kotrčičia Lúčka 130
01305
IČO 31073883
DIČ
IČ DPH

číslo: 19/2017
Zo dňa: 2.10.2017
Vybavuje: Ing. JUDITA
Telefón: 0918 368 435
Dodacia lehota: 10/2017

Odberateľ

OBEČ LYSICA
013 05 Lysica 138
IČO 013 05 IČO: 00321460
DIČ IČO: 2020677560
IČ DPH IČO: 2020677560
Zapísaný DIČ: 2020677560
Peňažný ústav
Číslo účtu - IBAN JGG 88 0000 115600
BIC (SWIFT)

PRÍDA BANKET SLAUCHO a H
JGG 88 0000 115600

| Por. číslo | Názov a druh tovaru | Množstvo | Jedn. cena bez DPH | DPH % | Celkom |
|------------|---|----------|--------------------|-------|--------|
| | | | € | | € |
| 1 | OBJEDNÁVANIE SI 4 VÁS DODÁVKU A MONTÁŽ GADATEK V DNE PRÁTKU UPRAC V CENE PODĽA VAŠEJ CENOVEJ FONDU ZO DŇA 26.9.2017 V CENE 3509,0 EUR bez DPH (k. 4210,80 EUR s DPH) | 5 ks | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

POTVRDENKA o platbe v hotovosti

Zaplatené celkom € cent

slovom €

Pečiatka a podpis príjemcu Dňa

| DPH % | Suma bez DPH | DPH |
|-------|--------------|-----|
| | € | € |
| | | |
| | | |
| | | |

Na úhradu €

Vyskladnil:
Zásielku prevzal dňa:
Pečiatka a podpis odberateľa:
OBEČ LYSICA
013 05 Lysica 138
IČO: 00321460
DIČ: 2020677560

OBECNÝ URAD LYSICA , 138 , 013 05 BELA

| |
|-------------------|
| OBEC LYSICA |
| 013 05 LYSICA 138 |
| Došlex: 16.9.2017 |
| Reg. zn.: A35 |
| Zn.: 146/2017 |

BOHUSLAV ONDRUŠ
Kotrčina Lučka

VEC : PROTOKOL O n ODOVZDANI CENOVEJ PONUKY

Odovzdavam cenovu ponuku na vykurovacie telesa na dom smútku v obci Lysica

V Lysici Dňa :

Podpis :
Bohuslav Ondruš

Bohuslav Ondruš
Kotrčina Lučka 130, 013 02
IČO: 31 073 03316 DPH: SK1022984325

Vykonávajúca organizácia:


Bohuslav Ondruš

Cenová ponuka prác a dodávok

Mesiac : september

Rok: 2017

Názov a miesto stavby : dom smutku Lysica

| Poradové číslo | Kód položky | Skrátený popis položky | Merná jednotka | Vykonané množstvo | Jednotková cena v € | Cena celkom v € |
|-------------------------------|-------------|--|---------------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| 1 | | Gamatky 3 kw | ks | 2 | 355,90 | 711,80 |
| 2 | | Gamatky 5,6 kw | ks | 3 | 454,70 | 1364,10 |
| 3 | | odťah spalin cez stenu | ks | 5 | 47,00 | 235,00 |
| 4 | | demontáž gamatiek | ks | 5 | 43,60 | 218,00 |
| 5 | | Montáž gamatiek | ks | 5 | 155,40 | 777,00 |
| 6 | | Spustenie do prevádzky | ks | 5 | 25,00 | 125,00 |
| 7 | | obstaravacie náklady | kpl | 1 | 35 | 35,00 |
| 8 | | Dopravné náklady | kpl | 1 | 35 | 35,00 |
| bez DPH | | | | | SÚČET: | 3509,- |
| DODÁVATEĽ: Bohuslav Ondruš | | Podpis :  | ODBERATEĽ: Obec Lysica | | | |